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Twój partner w rozwoju. Akademia PARP rozwija kompetencje – 

bezpłatnie i bez ograniczeń 

W erze cyfrowej rewolucji rozwój kompetencji odbywa się tam, gdzie jest Internet – w 

domowym zaciszu, w biurze, a nawet podczas podróży. W dynamicznym świecie, gdzie 

czas stał się najcenniejszą walutą, e-learning nie jest już tylko alternatywą, to klucz do 

sukcesu. Akademia PARP wyznacza nowe standardy edukacji biznesowej, wspierając 

rozwój mikro, małych i średnich przedsiębiorstw – całkowicie bezpłatnie, efektywnie i z 

imponującym zasięgiem.  

Platforma edukacyjna Akademii PARP urosła do rangi jednego z największych i najbardziej 

cenionych źródeł darmowej wiedzy biznesowej online w Polsce, z imponującą liczbą ponad 

300 tysięcy użytkowników, która powiększa się o około 5000 nowych osób każdego miesiąca. 

– W Akademii PARP stawiamy na wiedzę praktyczną i aktualność przekazywanych treści. 

Nasze kursy powstają przy współpracy z doświadczonymi ekspertami-praktykami, są 

regularnie aktualizowane i dostosowywane do dynamicznie zmieniających się realiów 

biznesowych. Dzięki temu przedsiębiorcy mogą natychmiast wykorzystywać nowe 

umiejętności w swojej codziennej działalności – mówi Sławomir Biedermann, kierownik w 

Departamencie Wsparcia Przedsiębiorczości w PARP. 

To zjawisko wpisuje się w szerszy trend widoczny na rynku pracy: młodsze pokolenia 

podchodzą do wykonywania obowiązków zawodowych bardziej refleksyjnie. Chcą czuć się 

potrzebni, rozwijać się i mieć realny wpływ na swoje otoczenie. Jednocześnie młodzi ludzie 

są coraz mniej skłonni do akceptowania pracodawców, którzy nie oferują im przestrzeni do 

dialogu czy samorealizacji. 

Kompleksowe wsparcie dla każdego  

Kursy Akademii PARP obejmują szeroki zakres tematyczny – od nowoczesnego marketingu 

internetowego, przez zarządzanie zespołem i planowanie finansowe, eksport, prawo w 

biznesie, aż po cyfrową transformację i wdrażanie standardów ESG. Dla osób, które dopiero 

rozpoczynają przygodę z przedsiębiorczością, dostępna jest również specjalna ścieżka 

edukacyjna z fundamentalną wiedzą o zakładaniu i rozwijaniu pierwszej działalności 

gospodarczej. 

Wśród 80 dostępnych kursów znajdziesz m.in.: 

• Podstawy rachunkowości w małej firmie – kurs I stopnia 
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• Umiejętności interpersonalne 

• Polityka cenowa przedsiębiorstwa 

• Prawo autorskie w biznesie 

• Jak założyć własną firmę? 

• Antykorupcja w biznesie – przewodnik dla przedsiębiorców 

Po ukończeniu każdego kursu użytkownicy otrzymują imienny certyfikat potwierdzający 

zdobyte kompetencje, który może stanowić cenny dodatek do CV lub dokumentacji HR w 

firmie. 

Nowości na horyzoncie 

Do końca roku w Akademii pojawi się jeszcze sześć nowości. Najbliższe z nich to: 

• Dostępność produktów i usług biznesowych dla osób ze szczególnymi potrzebami – 

dla osób, które chcą zrozumieć potrzeby różnych grup klientów ze szczególnymi 

potrzebami oraz firm objętych wymogami dyrektywy Unii Europejskiej w sprawie 

dostępności produktów i usług, a tym samym przepisów Polskiego Aktu o 

Dostępności. 

• AI w biznesie (kurs I stopnia) – dla przedsiębiorców, menedżerów i ich pracowników, 

którzy chcą wykorzystać AI do rozwoju firmy, oraz wszystkich poszukujących 

praktycznej wiedzy o sztucznej inteligencji bez konieczności posiadania 

zaawansowanej wiedzy technicznej, by lepiej zrozumieć jej potencjał w optymalizacji 

procesów biznesowych i budowaniu przewagi konkurencyjnej. 

Oba kursy odpowiadają na realne wyzwania współczesnych firm i są zgodne z najnowszymi 

trendami w polityce społecznej i technologii. To praktyczne narzędzia, które pomagają nie 

tylko zwiększyć efektywność, ale także spełniać rosnące wymagania regulacyjne i 

oczekiwania klientów. 

E-learning to nie przejściowa moda  

W czasach zmian rynkowych, technologicznych i społecznych, nawet najmniejsza inwestycja 

w rozwój kompetencji – jak ukończenie jednego specjalistycznego szkolenia – może 

przynieść wymierne rezultaty: lepszą organizację pracy, skuteczniejsze działania 

marketingowe czy większą świadomość potencjalnych zagrożeń i szans biznesowych. 

Akademia PARP wpisuje się w ten trend, oferując polskim przedsiębiorcom nowoczesne 

narzędzie edukacyjne na wyciągnięcie ręki – i to całkowicie bezpłatnie, co stanowi unikalną 

wartość w porównaniu z komercyjnymi rozwiązaniami edukacyjnymi. 

– Wspieranie rozwoju kompetencji przedsiębiorców i pracowników sektora MŚP to nasz 

strategiczny priorytet. E-learning pozwala im rozwijać się w dogodnym czasie i tempie, 

eliminując tradycyjne bariery dostępu do wiedzy. Dla wielu małych firm to realne narzędzie 
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do zwiększania konkurencyjności na wymagającym rynku – podkreśla Sławomir Biedermann 

z PARP. 

Dołącz do tysięcy aktywnych użytkowników Akademii PARP, którzy nie tylko korzystają z 

kursów, ale też współtworzą tę platformę poprzez wyrażanie swoich opinii o ukończonych 

kursach w recenzjach, a także samodzielne zgłaszanie pomysłów na nowe tematy! 

To dzięki nim Akademia rozwija się w odpowiedzi na realne potrzeby przedsiębiorców i 

pracowników sektora MŚP. 

Twoje zdanie również ma znaczenie – wspólnie tworzymy przestrzeń do praktycznego 

rozwoju, która realnie wpływa na jakość polskiego biznesu. 

Rozwijaj swoje kompetencje bez ograniczeń! 

Dowiedz się więcej na stronie Akademii PARP. 
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